
  

ZARZĄDZENIE NR 346/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedury zgłoszeń zewnętrznych  

w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu   

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 

poz. 928) i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 858/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie procedury zgłoszeń zewnętrznych w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 2; 

2) uchyla się § 10.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Prawnego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wojewoda Wielkopolski 

       /-/ Agata Sobczyk 

 

 


